QuartaFeira, 11 de Agosto de 2021  Edição nº 670

QuartaFeira

11 de Agosto de 2021

Edição nº 670

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2021 – SRP

Objeto: Registro de preços para " contratação de empresa especializada para a recuperação de

pavimentação com paralelepípedo nas vias urbanas, com material e mão de obra”. Que seria realizado

no dia 24.08.2021 às 13h00.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2021 – SRP

Objeto: Registro de preços para " prestação de serviços na locação de caminhões pipa”. D Que seria

realizado no dia: 24.08.2021 às 15h00.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

QuartaFeira

11 de Agosto de 2021

Edição nº 670

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021 – SRP

Objeto: Registro de preços para " prestação de serviços de caiação de meios-fios e poda de árvores”.

Que seria realizaod no dia: 24.08.2021 às 16h15.

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

QuartaFeira

11 de Agosto de 2021

Edição nº 670

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2021

CONTRATO Nº 085/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ nº 35.542.612/0001-90

OBJETO: Contratação de Serviços Advocatícios para que patrocine demanda judicial visando à

recuperação dos valores não repassados corretamente ao FUNDEB – Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação, por repercussão da

inobservância do piso mínimo estabelecido para o VMAA do FUNDEF (já extinto) no ano de 2006.
DOTAÇÃO:

Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

30000 - SECRETARIA DE FINANCAS

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade:

30001 - SECRETARIA DE FINANÇAS

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

339035:0100.000-SERVICOS DE CONSULTORIA

339039:0100.000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VALOR GLOBAL: R$ 1.000,00 (mil reais)

VIGENCIA: 04 (quatro) meses

ASSINATURA: 10 de agosto de 2021

		2021-08-11T19:32:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO